Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

(МАОУ «СОШ № 9»)

ПРИКАЗ

05.07.2024 № 106/У
город Мегион

О зачислении в 10 класс в соответствии с результатами индивидуального отбора на 2024-
2025 года учебный год

В соответствии с требованиями постановления Правительства ХМАО - Югры от
09.08.2013 года №303-п «О Порядке организации индивидуального отбора при приеме
либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для
получения основного и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или для профильного обучения» (с изменениями от 22
января 2021 года №8-п), на основании «Порядка приема в 10 класс профильного
направления для получения среднего общего образования в МАОУ «СОШ №9»,
утвержденного приказом МАОУ «СОШ №9» от 12.12.2014г. №1216/0, на основании
протоколов комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в профильные классы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся в 10 класс с 01.09.2024 года согласно поданным
документам (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы М.И. Макаров

Рассылка:
В дело - 1 экз.
Петровой О.М.
Бигеевой Н.Н.
Тимошенко Т.П.

Исполнитель: Бигеева Н.Н., старший методист,
тел (34643)38030

Приложение 1
к приказу МАОУ «СОШ № 9»

от 05.07.24 № 106/У

Список зачисленных учащихся 10 классов на 2024-25 учебный год

Абасова Аида Ришадовна
Абрамов Алексей Александрович
Акзигитов Даниэль Рафаэлович
Аксенов Фёдор Михайлович
Акчулпанова Алина Владиславовна
Алексеева Валерия Викторовна
Алероев Тамерлан Русланович
Арсланбекова Залина Гусеновна
Верещагин Григорий Витальевич
Верле Каролина Валерьевна
Власенко Елизавета Андреевна
Воробьева Анфиса Геннадьевна
Габитов Руслан Аликович
Газова Варвара Александровна
Галаева Мария Александровна
Гамалей Савелий Евгеньевич
Гарипова Влада Салаватовна
Гладышева Милана Евгеньевна
Глебова Полина Вячеславовна
Горюнов Александр Евгшеньевич
Гурисова Влада Владиславовна
Джумабаев Садриллин Шералиевич
Ермакова Софья Владиславовна
Ефимова Софья Умаровна
Жолданбаева Камила Аршатовна
Зайнуллина Арина Руслановна
Золотарева Анастасия Александровна
Зотов Сергей Александрович
Ибрагимов Артём Наильевич
Ибрагимова Полина Вадимовна
Иванова София Андреевна
Иващенкова Екатерина Евгеньевна
Игнатов Иван Сергеевич
Исаева Софья Олеговна
Кабиров Даниель Радмирович
Калинина Оксана Викторовна
Кленская Виктория Сергеевна
Колчина Дарья Сергеевна
Корниенко Влада Павловна
Летушева Арина Андреевна
Лунгу Арсений Викторович
Максименко Елисей Евгеньевич
Малныч Екатерина Денисовна
Мамедова Сабина Эльшан кызы
Медведева Юлия Александровна
Мирзин Эмиль Ринатович
Могильная Мария Олеговна

Могильников Артём Алексеевич
Мусин Булат Рамилевич
Муфтахов Дамир Ильгизович
Никитина Анна Валерьевна
Нонко Михаил Сергеевич
Нурмагомедгаджиева Кира Тимуровна
Пайль Ариадна Анатольевна
Подлинная Софья Александровна
Поносов Андрей Андреевич
Прасолова Арина Алексеевна
Рафикова Элина Рафиковна
Рачёва Виктория Дмитриевна
Рычагова Виктория Дмитриевна
Садов Андрей Антонович
Саковец Илья Вадимович
Самцова Мария Алексеевна
Сенечко София Михайловна
Сингизов Тагир Тимурович
Спирина Кира Анатольевна
Табатчикова Анастасия Романовна
Талыбов Тимур Руслан оглы
Тарунтаев Сергей Владимирович
Татарина Софья Юрьевна
Толмачева Варвара Алексеевна
Трипольский Адам Валерьевич
Умаева Фатима Арслановна
Уразова Анэлия Руслановна
Файзуллоев Абдулхамид Хушвактович
Фатеева Алёна Игоревна
Халитова Ева Ринатовна
Цырульников Артём Алексеевич
Чеботова Арина Васильевна
Шаимова Диана Рустемовна
Шакиров Степан Алмазович
Шарипов Арсен Тагирович
Шарипов Юлай Фанильевич
Язмухамбетов Азамат Рафаилович
Якимова Ксения Евгеньевна
Яндиева Радима Рустамовна